
uvedené ceny jsou bez DPH 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Změny cen, tiskové chyby a omyly vyhrazeny. 

• Unikátní technologie vyvinutá firmou 3M je alternativou drátěným kartáčům 
• Inovační a jedinečné brusné materiály 
• Přizpůsobivost při broušení profilovaných povrchů 
• Bristle kartáče se skládají z lamel ze speciálního plastu s obsahem brusného minerálu 
• Možnost výběru z 8 druhů zrnitostí ( P36 – 1 Mic) 
• Barevné rozlišení zrnitostí pro lepší orientaci operátorů 
• Safety first – bezpečnost operátorů – snížené riziko úrazů oproti drátěným kartáčům 
• Dlouhodobý a konzistentní úběr materiálu po celou dobu životnosti 

• Pružnost a přizpůsobivost nepravidelným povrchům. 

• Čištění  
• Odjehlování  
• Dokončovací operace  
• Leštění  
• Lehké broušení  
• Odstranění barev, mořidel, lepidel, skvrn  
• Odstranění stop opálení po svařování  
• Odstranění rzi  
• Odstranění zoxidovaných vrstev a povrchové kontaminace z velkých ploch  

Strojní vybavení: úhlové brusky, stojanové brusky, přímé brusky na 3x6 kleštinu, roloc brusky – pozor na různé max.pracovní rychlosti pro 
různé konverze a průměry kartáčů !!!  

 

Bristle Brush Bristle Disc Bristle Disc with Roloc  Bristle product with shaft – stopka  



Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Změny cen, tiskové chyby a omyly vyhrazeny. 

3M Bristle Disc M14 Ø 115mm 
(Max. otáčky 12000/min) 

3M Bristle Brush Typ C Ø 75mm, stopka Ø 6mm  
6 disků uchycených na stopce 

(Max. otáčky 6000/min) 

Zrnitost 50 80 120 Zrnitost 80 120 220 

Barva zelená žlutá bílá Barva žlutá bílá červená 

Objednací č. 61500141850 61500141868 61500141876 Objednací č. FN520002620 FN520002638 FN520002646 

Cena/ks 759,- 759,- 759,- Cena/ks 698,- 698,- 698,- 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MAKITA 9565CVR ÚHLOVÁ BRUSKA + 3M Bristle Disc M14 Ø 115mm 
 

• Profesionální úhlová bruska s vysokým výkonem 
• Technologie SJS chrání převodovku proti poškození 
• Ochrana proti opakovanému spuštění pro bezpečnost obsluhy 
• Elektronická regulace otáček 
• Pozvolný rozběh a zámek vřetena 
• Samoodpojitelné uhlíky 
• Beznástrojová výměna krytu kotouče 
 
 
 
 
 
 
 
 
Technické údaje 
Příkon 1.400 W 
Otáčky naprázdno 2.800 - 12.000 min-1 
Brusný kotouč (Ø) 125 mm 
Velikost vřetene M14 x 2 
Hmotnost 2,6 kg 
Rozměry (DxŠxV) 299 x 139 x 103 mm 

4 490,- 

MAKITA GD0810C Elektronická rovná bruska + 3M  
Bristle Brush stopka Ø 6mm 

 
• Popis:  
• Profesionální bruska s velkými silovými rezervami pro precizní broušení  
• Ideální k vybrušování, odhrotování a dodatečným úpravám  
• Inovační torzní tlumení (SJS) brání zpětným rázům a umožňuje plynulý rozběh  
• Robustní skříň vřetena z hliníkového tlakového odlitku jen s prům. 35 mm  
• Upínací krček euro prům. 43 mm k upnutí ve vrtacím stojanu  
• Kuličková ložiska motoru při broušení efektivně chráněna proti prachu  
• Konstantní elektronika pro stálé otáčky při zatížení  
• Otáčky regulovatelné regulačním kolečkem  
• S omezením rozběhového proudu a samoodpojovacími uhlíkovými kartáči  
• Upínací pouzdro prům. 8 mm lze dodat jako zvláštní příslušenství  

 
• Technická data:  
• Příkon 750 W  
• Otáčky naprázdno 1 800–7 000 min–1  
• Upínací kleština prům. 6 mm  
• Upínací hlava prům. 25 mm  
• Hmotnost 1,7 kg  

 
• Dodávané příslušenství:  
• Upínací pouzdro 6 mm kompl. 
• Jednostranný klíč 
• Rozměry (DxŠxV) 299 x 139 x 103 mm 

7 990,- 


